1. РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
1. КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН
1. СЕЛО КОВРАН
1. СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
1. МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. «СЕЛО КОВРАН»
1. 688600 Камчатский край Тигильский район с. Ковран , ул. 50 лет Октября , дом 20
1.
1. «23» июня 2015 г.                                            Одиннадцатая сессия пятого созыва
1.
1. РЕШЕНИЕ № 4
1.
О признании утратившим силу Решения
Собрания народных депутатов сельского
 поселения «село Ковран» от 05.05.2006 г.
 № 18 «Об утверждении Положения
о муниципальном заказе в муниципальном
образовании сельское поселение «село Ковран»

       Рассмотрев протест заместителя прокурора Тигильского района от 13.06.2015 № 271-2015, в связи с утратой силы с 01.01.2014 г. Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

РЕШИЛО:

           1. Признать утратившим силу Решение Собрание народных депутатов сельского поселения «село Ковран» от 05.05.2006 г.  № 18 «Об утверждении Положения о муниципальном заказе в муниципальном образовании сельское поселение «село Ковран»
[bookmark: _GoBack]           2. Признать утратившим силу Решение Собрание народных депутатов сельского поселения «село Ковран» от 16.07.2010 г. № 6 «О внесении изменений в Положение о муниципальном заказе в муниципальном образовании сельское поселение «село Ковран» принятое решением Собрания депутатов сельского поселения «село Ковран» № 18 от 05.05.2006 г.»
            3. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде  администрации сельского поселения «село Ковран, а также разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «село Ковран в сети «Интернет».
           4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Собрания депутатов
сельского поселения «село Ковран»			                 Ю.И. Синопальников